Extrato de Ata de Registro de Preços Nº 14/2017

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2º do art. 15 da Lei Federal nº

8.666/93, torna público aos interessados que permanecem inalterados os preços

registrados na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2017, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 1154/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2017: Classificada para o

item 5: Empresa Reial Turismo Ltda - ME. – Item 5 - Valor unitário: R$6,90 (seis reais e

noventa centavos), perfazendo o valor total de R$4.830,00 (quatro mil oitocentos e trinta reais).

Data da Assinatura: 11/05/2017. Vigência: 12 meses a contar da data da assinatura. A integra

da ata encontra-se à disposição dos interessados no site www.camarajf.mg.gov.br e no Núcleo

de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios da Câmara Municipal de Juiz de Fora, na Rua

Marechal Deodoro n º 722 – 2º andar - Centro – Juiz de Fora/MG.

http://www.camarajf.mg.gov.br/